
                                                                   
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

  16 листопада 2023 року    м. Кривий Ріг                                                     № 526 

  

Про внесення змін до рішення виконкому Саксаганської районної у місті 

ради від 01 березня 2023 року № 66 «Про надання неповнолітній ***, ** 

серпня 20** року народження, статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування, та зарахування її до навчального закладу на повне державне 

забезпечення» 

   

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 24.10.2023 № 02.18.01-14/2823 «Про внесення змін до рішення 

виконкому Саксаганської районної у місті ради від 01 березня 2023 року № 66 

«Про надання неповнолітній ***, ** серпня 20** року народження, статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування, та зарахування її до навчального 

закладу на повне державне забезпечення», керуючись пунктами 22, 24 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31 

березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 

та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

  1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 01 березня 

2023 року № 66 «Про надання неповнолітній ***, ** серпня 20** року 

народження, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, та 

зарахування її до навчального закладу на повне державне забезпечення» такі 

зміни: констатуючу частину доповнити абзацом такого змісту: «мати дитини, 

гр. ***, 19** року народження, рішенням Саксаганського районного суду м. 

Кривого Рогу Дніпропетровської області від 09 серпня 2023 року, справа          

№ ***, позбавлена батьківських прав у відношенні до доньки ***, ** серпня 

20** року народження;». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

*** - містить персональні дані  


